

Årsredovisning

för

Bergströms Kyl & Värmeteknik AB

556994-8051

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-05-16.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Simon Bergström, Styrelseledamot

2023-05-23

Styrelsen för Bergströms Kyl & Värmeteknik AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har bedrivit service, reparationer och installationsverksamhet av värme- och klimatanläggningar. Bolaget har sitt säte i Stockholms län, Norrtälje kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	4 456	3 366	2 782	2 834
Resultat efter finansiella poster	165	85	3	2
Soliditet (%)	17	21	8	35

Omsättningsökningen beror på att efterfrågan på luftvärmepumpar har ökat pga. höga elpriser.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	18 976	67 255	136 231
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		67 255	-67 255	0
Årets resultat			98 529	98 529
Belopp vid årets utgång	50 000	86 231	98 529	234 760

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	86 232
årets vinst	98 529
	184 761
disponeras så att i ny räkning överföres	184 761
	184 761

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		4 456 175	3 365 637
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 456 175	3 365 637
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 487 952	-1 722 748
Övriga externa kostnader		-237 091	-341 112
Personalkostnader	2	-1 559 375	-1 217 074
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-6 668	0
Summa rörelsekostnader		-4 291 086	-3 280 934
Rörelseresultat		165 089	84 703
Resultat efter finansiella poster		165 089	84 703
Bokslutsdispositioner			
Förändringar av periodiseringsfonder		-41 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-41 000	0
Resultat före skatt		124 089	84 703
Skatter			
Skatt på årets resultat		-25 560	-17 448
Årets resultat		98 529	67 255

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	33 338	0
Summa materiella anläggningstillgångar		33 338	0
Summa anläggningstillgångar		33 338	0
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		247 128	188 716
Summa varulager		247 128	188 716
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		303 522	139 329
Övriga fordringar		46 229	62 818
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		5 636	0
Summa kortfristiga fordringar		355 387	202 147
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och Bank		471 933	385 983
Summa kassa och bank		471 933	385 983
Summa omsättningstillgångar		1 074 448	776 846
SUMMA TILLGÅNGAR		1 107 786	776 846

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

86 232

18 976

Årets resultat

98 529

67 255

Summa fritt eget kapital

184 761

86 231

Summa eget kapital

234 761

136 231

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

41 000

0

Summa obeskattade reserver

41 000

0

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

170 755

147 931

Övriga skulder

472 581

339 281

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

188 689

153 403

Summa kortfristiga skulder

832 025

640 615

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 107 786

776 846

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Inköp	40 006	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	40 006	0
Årets avskrivningar	-6 668	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-6 668	0
Utgående redovisat värde	33 338	0

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Rimbo 2023-05-16

Simon Bergström
Simon Bergström